

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk


DPU Entreprise ApS

CVR-nr. 32 08 00 73

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2012.



Karsten Mark Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DPU Entreprise ApS
Håndværkervej 55 C
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 08 00 73
Stiftet: 1. marts 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Mark Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er byggeri- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.236 t.kr. mod 1.532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.236.479	1.532
1 Personaleomkostninger	-4.712.826	-1.617
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.090	-14
Resultat før finansielle poster	451.563	-99
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.197	0
Andre finansielle indtægter	549	27
2 Andre finansielle omkostninger	-34.620	-22
Resultat før skat	424.689	-94
3 Skat af årets resultat	-78.502	19
Årets resultat	346.187	-75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	346.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75
Disponeret i alt	346.187	-75

Balance 30. juni

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	200.000	0
4 Indretning af lejede lokaler	140.510	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.355	58
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.865</u>	<u>58</u>
Andre tilgodehavender	18.232	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.232</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>485.097</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.787.618	940
Igangværende arbejder	126.840	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.825	91
Udskudt skatteaktiv	1.839	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	53
Andre tilgodehavender	52.264	44
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	361
Periodeafgrænsningsposter	44.441	5
Tilgodehavender i alt	<u>3.488.827</u>	<u>1.494</u>
Likvide beholdninger	149.377	128
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.638.204</u>	<u>1.622</u>
Aktiver i alt	<u>4.123.301</u>	<u>1.680</u>

Balance 30. juni

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	140.000	140
5 Overført resultat	154.702	-191
Egenkapital i alt	<u>294.702</u>	<u>-51</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.743	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.743</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.612	0
Gæld til pengeinstitutter	0	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.696.150	663
Selskabsskat	92.568	0
Anden gæld	965.526	990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.784.856</u>	<u>1.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.828.599</u>	<u>1.730</u>
Passiver i alt	<u>4.123.301</u>	<u>1.680</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.311.851	1.359
Pensioner	268.571	148
Andre omkostninger til social sikring	72.495	90
Personaleomkostninger i øvrigt	59.909	20
	<u>4.712.826</u>	<u>1.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre renteomkostninger	34.620	15
	<u>34.620</u>	<u>22</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	81.350	11
Årets regulering af udskudt skat	-2.848	-30
	<u>78.502</u>	<u>-19</u>

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2011	0	0	72.500
Tilgang	200.000	150.546	130.000
Afgang	0	0	0
Kostpris 30. juni 2012	200.000	150.546	202.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	0	0	14.091
Årets af- og nedskrivninger	0	10.036	62.054
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012	0	10.036	76.145
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	200.000	140.510	126.355

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2011	140.000	-191.485	-51.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.187	346.187
Egenkapital 30. juni 2012	140.000	154.702	294.702

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån, 74 t.kr., er der givet pant i 2 biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 67 t.kr.

Der er via banken stillet garanti med t.kr. 322, i forbindelse med én af selskabets byggeprojekter.

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing frem til 31. december 2012.

Leasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2012 t.kr. 78.